Versioni con ingresso monofase
fino a 2,2kW/3HP e ingresso trifase
fino a 110kW/150HP.
Funzioni speciali per la gestione di
pompe e ventilatori tramite
algoritmo PID.
Filtro EMC integrato in tutte le
versioni.

Caratteristiche di impiego per carico normale
(solo per azionamenti trifase con potenza da 4kW in su)
Codice di ordinazione Ie Potenza motore
trifase a 400VAC
con carico normale
Azionamenti
completi
Unità di potenza [A] [kW] [HP]
VLB30040A480 VLB30040A480XX 11,9 5,5 7,5
VLB30055A480 VLB30055A480XX 15,6 7,5 10
VLB30075A480 VLB30075A480XX 23 11 15
VLB30110A480 VLB30110A480XX 28,2 15 20
VLB30150A480 VLB30150A480XX 38,4 18,5 25
VLB30185A480 VLB30185A480XX 48 22 30
VLB30220A480 VLB30220A480XX 56,4 30 40
VLB30300A480 VLB30300A480XX 73,2 37 50
– VLB30370A480XX 91,2 45 60
– VLB30450A480XX 107 55 75
– VLB30550A480XX 132 75 100
– VLB30750A480XX 180 90 120
– VLB30900A480XX 216 110 150
– VLB31100A480XX 254 132 175
UNITA’ LOGICHE
Vedere pag. 6-7
UNITA’ DI CONTROLLO
Vedere pag. 6-7